
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

magistrát 

 

 

 

 

 

 
 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 

 
V návaznosti na dotaz dodavatele Vám v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006, o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce „Rekonstrukce ul. Nádražní (TDS+BOZP)“: 

 

 

Dotaz č. 1: 

Žádám o dodatečné informace k VZ „Rekonstrukce ul. Nádražní (TDS,BOZP)“, a to k čl. VIII, bod 
1, b, - §54 d) zadávací dokumentace k této zakázce. 
 
Dle tohoto bodu požadujete osvědčení o autorizaci v oboru Dopravní stavby a dále osvědčení o 
autorizaci v oboru Dopravní stavby, specializace kolejová doprava. Autorizace v oboru Dopravní 
stavby obsahuje již zmíněnou specializaci kolejová doprava.  Stačí tedy doložit pouze Autorizaci 
Dopravní stavby pro oba body II. a III.? 
 

Odpověď na dotaz č. 1: 

 

Ve vztahu k požadavkům zadavatele dle čl. VIII, bod 1, b - §54 písmene d) zadávací dokumentace 
sdělujeme následující: 

• při prokazování kvalifikace osobou autorizovaného inženýra je dostačující doložení 
osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby, vydané Českou komorou autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě podle zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů; 

• při prokazování kvalifikace osobou autorizovaného technika je nezbytné doložení 
osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby a to jak specializace kolejová doprava, 

tak specializace nekolejová doprava, vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě podle zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

   
   
 Profil zadavatele  
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/046021/15/ZFUN/Gra 
Sp. zn.: S-SMO/008847/15/ZFUN/5 
  
Vyřizuje: Ing. Tomáš Grasser 
Telefon: +420 599 443 018 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: tgrasser@ostrava.cz 
  
Datum: 05. 02. 2015 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Dotaz č. 2: 

Žádáme o sdělení konkrétnějšího údaje předpokládané doby plnění veřejné zakázky, resp. doby 
realizace stavby.  
  

Odpověď na dotaz č. 2: 

Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky „Rekonstrukce ul. Nádražní (TDS+BOZP)“: 
• zahájení – duben 2015 
• ukončení  – prosinec 2016 

 
 

Dotaz č. 3: 

 
 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Tento dotaz je zadavatelem zodpovězen v odpovědi na dotaz č.1. 
 
 
 
 

 
Ing. Eva Seborská 
zastupující vedoucí odboru 
odbor veřejných zakázek, externího financování, 
kapitálových účastí a sdruženého nákupu 

 


		2015-02-05T15:23:52+0100




